«ВЛАСТЬ, ЗЕМЛЯ, ЗАВОДЫ - КОРЕННЫМ НАРОДАМ РУСИ!»

Верховному Совету

Союза Коренных Народов Руси

ЗАЯВЛЕНИЕ
О вступление в Союз Коренных народов Руси и получение паспорта

Заявляя о своей принадлежности к Коренным Народам Руси и Единой Русской Нации, прошу выдать мне паспорт Союза Коренных народов Руси.

 Признаю:

1. Устав Союза Коренных Народов Руси, как общенародный Договор о продлении общественного договора – Конституции СССР;

2. Право Коренных народов на самоопределение, землю Коренных Народов Руси, ее недра, природные и сырьевые богатства, заводы и фабрики, культурное наследие, все материальные богатства, созданные трудом наших предков, право безпрепятственного передвижения, выбора места жительства, осуществления законной индивидуальной деятельности при льготном налогообложении и Власть  неотъемлемым.

Обязуюсь хранить, приумножать и защищать Родную Землю, завещанную и переданную нам предками от посягательств на Неё любых врагов и претендентов, а также принимать участие в работе местных Советов и выборе полномочных представителей из числа своего народа для участия в Съезде Коренных Народов. Осознаю взятую на себя ответственность.

Предупрежден о том, что основанием  для лишения меня статуса представителя Коренного Народа Руси является:

1. предоставление ложной информации о себе с целью получения паспорта представителя Коренного Народа Руси;
2. совершение измены, предательства и иные действия, направленные против всего Союза Коренных Народов Руси или одного представителя Коренных Народов Руси.

С Уставом Союза Коренных Народов Руси ознакомлен и согласен.
Преступлений в отношении представителей Коренных Народов Руси не совершал.
ЛИЧНЫЕ  ДАННЫЕ

ФИО______________________________________________________________________________________
Дата и место рождения _____________________________________________________________________
Нация ____________________________________________________________________________________
Св-во о рождении __________________________________________________________________________

МАТЬ ____________________________________________________________________________________

Нация матери_____________________________________________________________________________
ОТЕЦ_____________________________________________________________________________________

Нация отца _______________________________________________________________________________
Адрес постоянного жительства, телефон. E:mail_______________________________________________
Гражданство ___CCCР, ______________________________________________________________________
Личная подпись гражданина____________________              Дата заполнения______________________